MYHNUMMNANBbHOE BIOAXXETHOE OB EOBPA3OBATE/IbHOE YUPEXXAEHWE
«LEHTP OBPA3OBAHNA Nod»
301790, Tynbckaa obnactb, r.JJoHCKOM, MKpP.CeBepo-3afoHCK, yn.J1eHnHa, a.7
Ten./dpakc:8(48746)7-11-76, e-tall: clon.cenlr4@1lnlare8HT.org

PacnopshkeHune

Mpoeectn 11 anpens 2023 roga BcepoccuiicKyo NpOBEPOYHYHO paboTy
Nno PyCCKOMY A3bIKY B 4-X Knaccax.

Bpems npoBeaeHnst paboTbl ¢ 9.30 4. PaboTa COCTOMT U3 2-X YacTeil.
OKOHYaHue BbINOHeHNA paboTbl Hoit yactn - 10.15

Hauano pa6oTbl 2-0i yacTu - 10.30, OKOHYaHwue -11.15

HasHauuTb opraHuaTopamu B ayauToOpUsX, BHE ayAMTOPUAX 1 SKCMepTamMmn No NpoBepke paborT:

OpraHunsaTop BHe
OpraHunsaTop B JKCnepT no P P

Knace AyRuTOpuS ayauTopum NnpoBepKe paboThbl ayavTopun
4-a 1 Ycaiesa O.B. LLlatanosa H.B. MarnHa H.H.
4-6 16 backakosa 1.B. Mogonbckas A.B. NannHa A A
4-8 2 . Paesa C.A. boromonosa M.. EsnoknmoBa T.A.

Aupektop MBOY «L|O Ne 4» 0.A.3yeBa



MYHWNUMMNANBHOE BHOO>KETHOE OBLEOBPA3OBATEJ/IbBHOE YUPEXXAEHUE
«LJEHTP OBPA3OBAHUNA Nod»
301790, TynbcKasi o6nacTb, r.JJoHcKon, MKp.CeBepo-3afoHCK, yn.J1eHnHa, a.7
Ten./pakc:8(48746)7-11-76, e-Tall: on.cenlr4@1lmnlare8iun.ors

PacnopsikeHue
Mposectn 18 anpens 2023roga Bcepoccuiickne NpoBepOUHble paboThl

Knacc npeamer Hayano MPOLO/KUTENIbHOCTb
npoBeaeHns BbINO/THEHNS
4 MaTemaTtuka 9:30 45 MUH
) PycCKuin A3bIK 9:30 60 MUH
6 MaTemaTtunka 9:30 60 MUH
7 PyccKknin A3bIK 9:30 90 MWH
8 MaTtemaTuKa 9:30 90 MuH

Ha3HaunTb OpraHM3aTopamu B ayuTOpusiX, BHE ayaMTOPUIA U aKcrepTamu no
npoBepKe paboT:

Knacc AyauTto OpraHusaTtop B JKcnepT no OpraHunsatop BHe
pus ayamtopum npoBepke aygmtopumn

4-a 1 backakoBa W.B. LLlaTanoBa H.B. NannHa A.A.
4-6 16 Paesa C.A. lMoponbckasa A.B. NarnHa H.H.

4-B 2 Ycauesa O.B. boromonosa M.W. MeseHueBa U.B.
5-a 10 BbicTaBkuHa FO.B. WyneruHa T.B. KoBanes A.B.
5-6 19 BansacHukosa A.C. NlnceHkosa E.A. KoBanes A.B.
5-B 13 NawwnHa O.B. EspgokumoBa T.A. KoBanes A.B.
6-a 4 PomaHoBa C.B. ErapmuHa A.B. Hwnkonaesa .M.
6-6 16 BopoHkoBa A.M. ErapmuHa A.B. Kosanes A.B.
6-B 12 3yeBa O.A. ["puropeHko A.C. KoBanes A.B.
7-a 11 KopoTkux T.A. HasmyTtgmnHoBa A.A. Kosanes A.B.
7-6 8 AposeHko T.O. Ha3smyTtamHoBa A.A. Hukonaesa .M.
7-B 15 ["puropeHko A.C. HasmyTtanHosa A.A. Kosanes A.B.
8-a 9 LlWynbruHa T.B. ErapmuHa A.B. Kosanes A.B.
8-6 5 MpugunHa T.I1. NawwuHa O.B. Hukonaesa .M.
8-B 14 EsgokumoBa T.A. KoBanes A.B.

AvpekTop MBOY «LIO Ne4»

€Bd



MYHWNUMMAJIBHOE BHOIXKETHOE OBLWEOBPA3OBATEJ/IbHOE YUPEXXAEHUVE

«UEHTP OBPA3OBAHUNA Nod»

301790, TynbcKasi o6nacTtb, r.JloHcKon, MKp.CeBepo-3afoHCK, y.J1eHuHa, A.7
Ten./pakc:8(48746)7-11-76, e-Tall: iion.cenird@1lmlare§ton.or§

Knacc

o ~No o1 b~

PacnopsikeHne
MpoeecTun 20 anpens 2023roga Bcepoccuinckne npoBepoYHble paboTbl

npeameT

OKpy>XatoLinim mup
MaTemaTunka
PyCcCKUIA A3bIK
MaTemaTnka
PycCKuin A3bIK

Havano
npoBeaeHns
9:30
9:30
9:30
9:30
9:30

NPOAO/MKUTENBHOCTb
BbIMO/IHEHUS
45 MnH
45 MnH
90 MuH
90 MuH
90 MuH

Ha3HauMTb opraHM3aTopamu B ayuTOpusiX, BHE ayUTOPWIA 1 IKcrepTamu no
NnpoBepke paboT:

Knacc AyauTo

pus
4-a 1
4-6 16
4-B 2
5-a 11
5-6 10
5-B 4
6-a 16
6-6 15
6-B 12
7-a 5
7-6 8
7-B 19
8-a 17
8-6 13
8-B 3

OpraHusartop B
ayamTopum

Paesa C.A.
YcayeBa O.B.
backakoBa U.B.
KopoTkux T.A.
BbicTaBknHa HO.B.
EBgokumoBa T.A.
ErapmnHa A.B.
["puropeHko A.C..
3yeBa O.A.
HasmyTanHoBa A.A.
EpowkunHa E.C.
WynbruHa T.B.
CepebpsikoBa A.H.
NawwnHa O.B.
BansacHukosa A.C.

AOunpektop MBOY «LIO

JKCrnepT no
npoBepKe

LWWatanosa H.B.
lMoponbckaa A.B.
boromonosa M.U.
CepebpsikoBa A.H.
[MarmHa H.H.
ErapmuHa A.B.
JluceHkoBa E.A.
HasmyTtanHoBa A.A.
JlnceHkosa E.A.
["puropeHko A.C.
NawwnHa O.B.
CepebpsikoBa A.H.
HasmyTtgmnHoBa A.A.
WynbruHa XB.

OpraHunsaTtop BHe
ayamTopum
Me3eHueBa U.B.
NannHa A.A.
["arnHa H.H.
Hwukonaesa .M.
Hwukonaesa .M.
Kosanes A.B.
Hwukonaea .M.
Hwukonaesa .M.
Hwukonaesa .M.
KoBanes A.B.
KoBanes A.B.
KoBanes A.B.
Hwukonaesa .M.
Hwukonaesa I'.M.
Kosanes A.B.

yeBa



MYHUNUWNMNAJIbHOE BHOAXKETHOE OBLEOBPA3OBATEJ/IbHOE YUPEXAEHNE
«UEHTP OBPA3OBAHUNA Nod»
301790, TynbcKasi o6nacTtb, r.JloHcKon, MKp.CeBepo-3afoHCK, y.J1eHuHa, A.7
Ten./pakc:8(48746)7-11-76, e-Tall: <lon.cenlrd@Ilnlare8ton.or§

PacnopsikeHne
MpoeecTun 20 anpens 2023roga Bcepoccuinckne npoBepoYHble paboTbl

Knacc npeamer Hayano NPOAO/MKMUTENBHOCTb
npoBefeHNs BbIMO/IHEHNS
4 OKpyXarlLmi mmp 9:30 45 MWH
5 Martematunka 9:30 45 MUH
6 PyCcCKUIA A3bIK 9:30 90 MUH
7 MaTemaTuka 9:30 90 MuH
8 PycCKUI A3bIK 9:30 90 MuH

Ha3HauMTb opraHM3aTopamu B ayuTopusiX, BHE ayaMTOPUIA 1 aKcnepTamu no
NnpoBepke paboT:

Knacc AyauTto OpraHusatop B JKcnepT no OpraHusatop BHe
pus ayautopum npoBepke ayamtopumn

4-a 1 Paesa C.A. LLlaTanosa H.B. MeseHueBa U.B.
4-6 16 YcayeBa O.B. lMoponbckaa A.B. NanuHa A A.
4- 2 backakoBa U.B. boromonosa M.U. MarnHa H.H.

5-a 1 KopoTkux T.A. CepebpsikoBa A.H. Hwnkonaesa .M.
5-6 10 BbicTaBkuHa HO.B. [MarmHa H.H. Hwnkonaesa .M.
5-B 4 EBgokumoBa T.A. ErapmunHa A.B. KoBanes A.B.
6-a 16 ErapmnHa A.B. JluceHkoBa E.A. Hwnkonaesa .M.
6-6 15 MpuropeHko A.C.. HasmyTtanHosa A.A. Hukonaesa .M.
6-B 12 3yeBa O.A. JlnceHkosa E.A. Hwukonaesa .M.
7-a 5 HasmyTanHoBa A.A. ["puropeHko A.C. Kosanes A.B.
7-6 8 EpowkunHa E.C. NawwnHa O.B. Kosanes A.B.
/-B 19 WynsruHa T.B. CepebpsikoBa A.H. KoBanes A.B.
8-a 17 CepebpsikoBa A.H. Ha3smyTtgmHoBa A.A. Hwukonaesa .M.
8-6 13 NawwnHa O.B. LUynbruHa_T.B. Hunkonaesa I'.M.
8-8 3 BansicHnkosa A.C. S Kosanes A.B.

Ounpektop MBOY «LIO N«>>,10 ..3yeBa



MYHNUWMMNAJIbHOE BHOXXETHOE OBLLEOBPA3OBATEJ/IbHOE YUPEXOEHWE

«LIEHTP OBEPA3OBAHUMA Nod»

301790, TynbcKasa obnactb, r.JoHCKoW, MKp.CeBepo-3af0HCK, YN.J1eHnHa, 4.7
Ten./pakc:8(48746)7-11-76, e-Tall: ion.cenlrd@1lunlare§on.or§

K/1acc

5
6-a, B
6-6
7-a
7-6
7-B
8-a
8-6
8-B

PacnopsikeHne
Mposectn 27 anpensi 2023 roga Becepoccuiickne NpoBepoUHbie paboThl

npeamet

NcTopusa
[Meorpadgus
bunonorusa

00l ecTBO3HaHMe
Ceorpadus
NcTopus
bunonorus
Xumus

dusmKa

Ha4yano NPOAO/MKMUTENbHOCTb
npoBefeHNs BbINO/IHEH WS
9:30 45 MuUH
9:30 45 MUH
9:30 45 MUH
9:30 45 MnH
9:30 45 MnH
9:30 45 MnH
9:30 45 MWH
9:30 90 MuH
9:30 45 MUH

Ha3HaunTb opraHu3aTopamui B ayuTOpusAX, BHE ayUTOPUIA 1 3KCepTaMm Mo
npoBepke paboT:

knacc AyauTto

pus
5-a 11
5-6 10
5-B 8
6-a 4
6-6 15
6-B 5
7-a 9
7-6 17
7-B 19
8-a 12
8-6 14
8-B 3

OpraHusartop B
ayamtopum

KopoTkux T.A.
BbicTaBknHa FO.B.
EsgokumoBa T.A.
NlnceHkosa E.A.
HasmyTtamnHoBa A.A.
Kosanes A.B.
["puropeHko A.C.
CepebpsikoBa A.H.
banacHukoBa A.C.
3yeBa O.A.
NawwnHa O.B.
WynbruHa T.B.

AOunpektop MBOY «LO

JKCnepT no

npoBepke
3yeBa O.A.
3yeBa O.A.
3yesa O.A.
BbicTaBkMHa HO.B.
BbicTaBkMHa HO.B.
BbicTaBkunHa HO.B.
KopoTkux T.A.
BbicTaBknHa HO.B.
KopoTkux T.A.
BbicTaBkMHa HO.B.

Nakwréesnd 1.
yo VASIAA

MB(

OpraHunsaTtop BHe
aygutopun

BopoHkoBa A.B.
BopoHkoBa A.B.
"pnguHa T.T.
MpuguHa T.T.
BopoHkoBa A.B.
MpunanHa T.I.
BopoHkoBa A.B.
BopoHkoBa A.B.
MpuguHa T.I.
BopoHkoBa A.B.
BopoHkoBa A.B.
"pnguHa T.T.

blp ly O.A.3yeBa



